
Uchwała Nr   1069/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  29 czerwca  2005r. 
 

w sprawie powierzenia zarządzania Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach   
Pana Januszowi Karpińskiemu 

 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 4a ustawy  
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Panu Januszowi Karpińskiemu zarządzanie instytucją kultury pod nazwą 
Muzeum Wsi Kieleckiej z siedzibą w Kielcach ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce,  
na okres od 1 lipca 2005r. � 30 czerwca 2008r. 
  

§ 2 
 

Warunki sprawowania zarządu określa umowa o zarządzaniu (kontrakt menedżerski), 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Wicemarszałek Województwa 
 
 Józef Kwiecień 

 
Umowę o zarządzaniu podpisano w dniu 12 lipca 2005 r. 
Może być ona udostępniona  w Dep.Organizacyjno-Admin. i Kadr 
Bud. C2 UM, pok. Nr 156, tel. 342-11-68 


